

Obiectivul: Echipament pentru instalarea/completarea terenurilor de joacă și amenajarea teritoriului

Obiectul: Echipament pentru instalarea/completarea terenurilor de joacă și amenajarea teritoriului

Devizul local de resurse Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2024-11-26

Valoarea de deviz 558 725,774 (Lei)

Deviz: str Puhoi						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,5000	94,6000	425,700
2	7124010010700	Dulgher	h-om	33,0000	94,6000	3 121,800
3	7129020012800	Pavator	h-om	98,8140	94,6000	9 347,804
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9500	94,6000	468,270
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,5000	94,6000	709,500
Total manopera						14 073,074
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	2,5704	280,0000	719,712
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	32,0040	280,0000	8 961,120
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2640	208,0000	54,912
4	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,4512	208,0000	1 341,850
5	2010102900905	Lemn rotund de foioase	m3	0,8400	3 277,0000	2 752,680
6	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	1,8000	3 277,0000	5 898,600
7	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,4500	3 277,0000	1 474,650
8	2414147327483	Lignolineum	kg	5,5500	240,0000	1 332,000
9	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	96,3600	1,0000	96,360
10	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	6,3504	280,0000	1 778,112
11	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	12,7008	360,0000	4 572,288
12	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,4850	1 500,0000	2 227,500
13	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	33,1650	240,0000	7 959,600
14	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	5,1000	13,0000	66,300
15	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,2450	19,0000	137,655
16	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1980	19,0000	3,762
Total materiale						39 377,101
Utilaje						
1	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,6012	240,0000	2 304,288
2	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,6178	240,0000	388,282
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7245	240,0000	173,880
Total utilaje						2 866,450
Total						56 316,625
Asigurari sociale				24,0000%		3 377,538
Total						59 694,162
Cheltuieli de transport				7,0000%		2 756,397
Total						62 450,559
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		787,542
Total						63 238,102
Cheltuieli de regie				14,5000%		9 169,525
Total						72 407,626
Beneficiu de deviz				6,0000%		4 344,458
TOTAL Deviz fara TVA						76 752,084

Deviz: str Costiujeni 3/14

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,8000	94,6000	454,080
2	7124010010700	Dulgher	h-om	35,2000	94,6000	3 329,920
3	7129020012800	Pavator	h-om	88,2400	94,6000	8 347,504
4	7212030022700	Sudor	h-om	0,1800	94,6000	17,028
5	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3600	94,6000	34,056
6	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,8800	94,6000	272,448
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,9752	94,6000	754,454
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,1800	94,6000	773,828
9	9310060019930	Muncitor	h-om	9,2700	94,6000	876,942
Total manopera					14 860,260	
Materiale						
1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2560	208,0000	53,248
2	1421102200801	Nisip cuarțos ΓM, fracție 0,63-0,315 mm	kg	1 080,0000	2,0000	2 160,000
3	2010102900905	Lemn rotund de foioase	m3	0,8960	3 277,0000	2 936,192
4	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	1,9200	3 277,0000	6 291,840
5	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,4800	3 277,0000	1 572,960
6	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0440	180,0000	7,920
7	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0300	30,0000	0,900
8	2414147327483	Lignolineum	kg	5,9200	120,0000	710,400
9	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	93,4400	2,0000	186,880
10	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	36,2880	280,0000	10 160,640
11	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,4400	1 500,0000	2 160,000
12	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	32,1600	240,0000	7 718,400
13	2732103600227	Tablă neagră 0,5x1000x2000 mm	kg	0,8000	11,0000	8,800
14	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	92,7000	320,0000	29 664,000
15	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	25,2000	360,0000	9 072,000
16	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	8,1990	600,0000	4 919,400
17	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,7000	50,0000	35,000
18	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	200,0000	50,0000	10 000,000
19	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	5,4400	13,0000	70,720
20	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,1900	36,0000	6,840
21	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,9000	1,0000	0,900
22	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,9000	2,0000	1,800
23	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,9000	1,0000	0,900
24	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,8000	19,0000	34,200
25	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1920	19,0000	3,648
Total materiale					87 777,588	
Utilaje						
1	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,3520	240,0000	2 004,480
2	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,5408	240,0000	369,792
3	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,3600	240,0000	86,400
4	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,7404	240,0000	897,696
5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,2600	240,0000	302,400
6	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	2,1600	360,0000	777,600
7	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0900	200,0000	18,000
8	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,1900	240,0000	45,600
9	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,2700	360,0000	97,200
10	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1600	240,0000	38,400

11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1800	240,0000	43,200
Total utilaje						4 680,768
Total						107 318,616
Asigurari sociale				24,0000%		3 566,462
Total						110 885,078
Cheltuieli de transport				7,0000%		6 144,431
Total						117 029,509
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		1 755,552
Total						118 785,061
Cheltuieli de regie				14,5000%		17 223,834
Total						136 008,895
Beneficiu de deviz				6,0000%		8 160,534
TOTAL Deviz fara TVA						144 169,429

Deviz: str Costiujeni 3/12

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	6,7500	94,6000	638,550
2	7124010010700	Dulgher	h-om	49,5000	94,6000	4 682,700
3	7129020012800	Pavator	h-om	127,3220	94,6000	12 044,661
4	7212030022700	Sudor	h-om	0,1800	94,6000	17,028
5	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3600	94,6000	34,056
6	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,8800	94,6000	272,448
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,0315	94,6000	948,976
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,4300	94,6000	1 081,278
9	9310060019930	Muncitor	h-om	17,4070	94,6000	1 646,702
Total manopera						21 366,400
Materiale						
1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4160	208,0000	86,528
2	1421102200801	Nisip cuarțos ΓM, fracție 0,63-0,315 mm	kg	2 028,0000	2,0000	4 056,000
3	2010102900905	Lemn rotund de foioase	m3	1,2600	3 277,0000	4 129,020
4	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	2,7000	3 277,0000	8 847,900
5	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,6750	3 277,0000	2 211,975
6	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0440	180,0000	7,920
7	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0300	120,0000	3,600
8	2414147327483	Lignolineum	kg	8,3250	120,0000	999,000
9	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	151,8400	1,0000	151,840
10	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	51,1056	280,0000	14 309,568
11	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,3400	1 500,0000	3 510,000
12	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	52,2600	240,0000	12 542,400
13	2732103600227	Tablă neagră 0,5x1000x2000 mm	kg	0,8000	11,0000	8,800
14	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	174,0700	320,0000	55 702,400
15	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	47,3200	600,0000	28 392,000
16	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	15,3959	600,0000	9 237,540
17	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,7000	180,0000	126,000
18	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	200,0000	50,0000	10 000,000
19	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	7,6500	13,0000	99,450
20	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,1900	36,0000	6,840
21	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,9000	1,0000	0,900
22	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,9000	2,0000	1,800
23	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,9000	1,0000	0,900
24	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,5350	19,0000	48,165
25	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3120	19,0000	5,928

Total materiale					154 486,474	
Utilaje						
1	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,7624	240,0000	2 822,976
2	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,8933	240,0000	694,387
3	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,6760	240,0000	162,240
4	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,6287	240,0000	630,881
5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	2,3660	240,0000	567,840
6	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	4,0560	360,0000	1 460,160
7	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,1690	300,0000	50,700
8	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,1900	240,0000	45,600
9	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,5070	360,0000	182,520
10	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1600	240,0000	38,400
11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2535	240,0000	60,840
Total utilaje					6 716,544	
Total					182 569,418	
Asigurari sociale				24,0000%	5 127,936	
Total					187 697,353	
Cheltuieli de transport				7,0000%	10 814,053	
Total					198 511,407	
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%	3 089,729	
Total					201 601,136	
Cheltuieli de regie				14,5000%	29 232,165	
Total					230 833,301	
Beneficiu de deviz				6,0000%	13 849,998	
TOTAL Deviz fara TVA					244 683,299	
Total					465 604,811	
TVA				20%	93 120,962	
TOTAL Deviz					558 725,774	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)